
 

Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  17 серпня 2016 року                                 №  307 

 

 

 

“Про затвердження Інструкції з діловодства у  

Слобожанській селищній раді та її виконавчому комітеті” 

 

 

Відповідно до Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, постанови 

Кабінету Міністрів України від 30 листопада 2011 року № 1242 „Про затвердження 

Типової інструкції з діловодства у центральних органах виконавчої влади, Раді міністрів 

Автономної Республіки Крим, місцевих органах виконавчої влади”,  для забезпечення 

єдиного порядку документування діяльності селищної ради, її виконавчого комітету та 

структурних підрозділів і регламентації порядку роботи з документами, обліку, 

зберігання, використання документів та інших носіїв інформації, виконком 

Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Інструкцію з діловодства у Слобожанській селищній раді, її  

виконавчому комітеті  та структурних підрозділах (надалі – Інструкція) згідно з додатком. 

2. Секретарю селищної ради Лагоді Л.В., начальнику відділу загально-

організаційного забезпечення виконавчого комітету селищної ради Заіці Т.В., керівникам 

структурних підрозділів: 

 2.1) забезпечити неухильне дотримання Інструкції; 

2.2) здійснювати постійний контроль за застосуванням Інструкції; 

2.3)  проводити регулярно перевірки стану діловодства; 

2.4) організовувати навчання працівників, надаючи їм методичну допомогу у 

повсякденній роботі. 

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету Ювілейної 

селищної ради від 19.06.2013 р. № 169 „Про затвердження Інструкції з діловодства у 

Ювілейній селищній раді та її виконавчому комітеті”. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря Слобожанської 

селищної ради (виконкому) Лагоду Л.В. 

 

   

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                             І. КАМІНСЬКИЙ 


